

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE SN RADIOCOMUNICATII CONFORM OFERTA**

I.D.: 43576961

---

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.360,80 RON - 1.360,80 RON

---

Descriere: Date facturare: SOCIETATEA NATIONALA DE RADIOCOMUNICATII S.A BUCURESTI, cu sediul in Soseaua Oltenitei, nr 103, sector 4, Bucuresti, CUI RO10881986, J40/7677/1998 Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA 1 CABLU MYF 6 H07V-K ML 200 1,81 362 2 SCH PIEPTENE FAZA-NUL 12 SIG CLARIO 21501 Buc 5 13,71 68,55 3 SINA METALICA OMEGA 1 ML 02-435 Buc 5 3,8 19 4 SCHK 2P 32A C A9K24232 Schneider Buc 10 21,87 218,7 5 VDI SET FIXARE RACK SURUB + SAIBA + PIULITA SET 50 BC Buc 1 39,55 39,55 6 TUB RIFLAT METALIC 26 ML 100 1,33 133 7 CABLU MYYM 3x2.5 ML 200 2,6 520 T O T A L G E N E R A L 1360,8

---